
 

 

COZL/DZP/AK/3412/TP-151/22         

       Lublin, dnia 26.01.2023 r.                                         

      

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa asortymentu medycznego (metalowe znaczniki skórne, wykroje termoplastyczne, 

ustniki) na potrzeby Zakładu Radioterapii COZL.” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. 

Jana z Dukli uprzejmie informuje, że w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, wybrana została: 

 

 

Część 1 - Metalowe znaczniki skórne do tomografii komputerowej 

 

Oferta nr 3 

Złożona przez: UAB „VPC”, ul. Pramones 97, Vilnius LT-1115, Litwa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

1. 

ZARYS International Group spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa  

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

93 93 

3. 
UAB „VPC” 

ul. Pramones 97 

Vilnius LT-1115, Litwa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

 



 

 

Część 2 - Ustniki z filtrem 

Oferta nr 2 

Złożona przez: FULL-MED Jakub Sidorowicz, ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2. 
FULL-MED Jakub Sidorowicz 

ul. Bursaki 6 

20-150 Lublin 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 3 - Wykroje termoplastyczne 

Oferta nr 4 

Złożona przez: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Import-Export STANLEY spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 135, 61-544 Poznań 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium –

cena 

Punktacja 

przyznana ofercie 

w kryterium –

parametry 

jakościowe 

Łączna 

punktacja 

4. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe Import-Export 

STANLEY spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 135 

61-544 Poznań 

60 28 88 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 


